
Počet
Přítomni: JUDr.J. Kovář ,Ing.J.Sedláček, R.Válka, Ing.M.Wojnar, JUDr.R.Vrbka,V.Dostál      6
Omluveni:
Neomluveni: 

Ing.M.Kučerka      1
     0

Program jednání:

1.a/Program evidence členů, nové stránky GCA:

Sekretář klubu informoval členy SR, že Ing Vymyslický je připraven  upravit program  pro evidenci členů. Požadavky na 
úpravu klub.evidence připraví sekretář klubu a Ing.Jaroslav Sedláček až po spuštění nových stránek GCA.

Ing.Sedláček podal informace o přípravě stránek GCA. Stránky by měli být spuštěny do konce února 2011.
SR GCA pověřila Ing.Sedláčka dořešením autorizačních práv s Ing.Vlašínem a podpisem smlouvy. 

Odpovídá:M.Svobodová,Ing.J.Sedláček                                                                                             Termín:7.3.2011

1.b/:DOD 2011:

SR schválila termín DOD 8.5.2011 Od 9.00 hod. do 15.00hod.
Sekretář klubu zjistí podmínky pro zveřejnění pozvánek ve Slavkovském zpravodaji a na stránkách Slavkova.

SR schválila speciální nabídku osobního členství ke Dni otevřených dveří. Zájemci mají možnost zakoupení osobního 
členství v GCA na splátky, přičemž první splátka 25.000,-Kč (nevratná) je splatná v roce 2011. Člen neplatí v roce 2011 
roční členský poplatek. Druhá splátka 25.000,- splatná v roce 2012 + roční poplatek (schválený VH GCA)za rok 2012. 
Člen může hlasovat na VH GCA, až po uhrazení celého členství a ročního poplatku.

Odpovídá:M.Svobodová                                                                                                        Termín:7.3.2011

                                                                                              
1.c/ČS. POHÁR a MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ:

Termín ČS.POHÁR 19.-21.6.2011

Termín:Mezinárodní mistrovství 12.-14.7.2011

Přípravou turnajů je pověřen Ing.M.Wojnar

- zpracovat materiál pro nabídku sponzorům

- oslovovat sponzory mimo sponzory TCM

- sponzorský turnaj při ČS.poháru

Odpovídá:Martin Wojnar                                                                                                                  Termín:7.3.2011

1.d/Dopisy členům:

Sekretář klubu umístí na stránky klubu informace z VH a informace o úhradě ročních poplatků.
Sekretář klubu odešle členům dopis o úhradě ročních poplatků

Sekretář klubu zajistí návrh složky s logem klubu. 
Sekretář klubu vyřadí nezaplacená veřejné členství z ČGF. 

Odpovídá:Marta Svobodová                                                                                                             Termín:7.3.2011

 

             Zápis ze zasedání SR GCA č. 2/2011
ze dne 4.2.2011



2.Faktury:

CGF- startovné

Future –zpráva evidence Ing.Vymyslický

Vodafone

Austerlitz Golfhotel-občerstvení VH 

FRONK-stránky GCA


